
 

NDËRMARRËSIA DHE INOVACIONI 

 

Lokacioni: UBT Prishtinë 
 

Data: 18.07.2022 deri më 21.07.2022 
 

Fakulteti: Menaxhment, Biznes dhe Ekonomi 
 

 

AGENDA ITEMS  

 

LLOJI AKADEMI 

DATA: 18.07.2022 deri më 21.07.2022  

KOHA TEMA DHE FOLËSIT/LEKTORËT VENDI 

Dita-1 

E Hënë - 18 Korrik  

17:00- 17:10 

 

 

17:10- 18:30 

 

 

18:30-19:50 

 

 

Hapja zyrtare e akademisë verore- Kestrim 

Avdimetaj  

 

Stimulimi i Inovacionit me Lean Six Sigma 

– Engelbert Zefaj 

 

Roli dhe ndikimi i marketingut në 

shpërndarjen e produkteve në tregjet 

ndërkombëtare- Granita Bunari (Comodita 

Home) 

UBT- Prishtinë 

Dita-2 

E Marte- 19 Korrik  

17:00- 18:20 

 

 

18:20- 19:40  

 

 

Marketingu Ndërmarrës- Nora Sadiku- 

Dushi 

 

TBD 

 

UBT- Prishtinë 



Dita-3 

E Mëkurë - 20 Korrik  

17:00-18-20 

 

 

18:20-19:40 

 

 

NVM-të dhe mjedisi biznesor në Kosovë – 

Enver Krasniqi 

 

Menaxhimi i burimeve njerëzore dhe 

zingjiri furnizues- Zana Lipoveci (ETC,Elkos) 

 

UBT- Prishtinë 

Dita-4 

E Enjte- 21 Korrik  

 

17:00-18-20 

 

 

18:20-19:40 

 

 

 

Marketingu influencues dhe efekti në 

sjelljen konsumatore- Gonxhe Beqiri 

 

TBD 

UBT- Prishtinë 

 

 


